
Smlouva o pronájmu reklamní plochy 

Uzavřená dle občanského zákoníku, v platném znění. 

I. 
Smluvní strany 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

Zastoupená:  MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva  

a Mgr. Tomášem Helebrantem, místopředsedou představenstva 

Se sídlem:  Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 

IČ: 270 850 31 

DIČ: CZ 270 850 31 

Č. ú.  

 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

Auta s.r.o. 

Zastoupená: Jiřím Boukalem, jednatelem 

Se sídlem Žižkova 660, Příbram II, 261 02 

IČO: 451 45 555 

DIČ: CZ45145555 

 

(dále jen „Nájemce“) 

 

II. 

Předmět nájmu 

 

a) Pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává k užívání nájemci 5 reklamních ploch  

ve formátu A0. Jedná se o plochy umístěné 

b) Reklama bude instalována i deinstalována nájemcem.  

 

III. 

Doba nájmu 

 

a) Nájem vzniká dnem 1. 1. 2020 a je sjednán na dobu určitou do 31. 12. 2020 s možností 

výpovědi bez udání důvodu. 



b) V případě výpovědi bez udání důvodu se uplatní výpovědní lhůta v délce 3 měsíců od prvního 

dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

c) Nájemní vztah je možno ukončit kdykoliv písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

IV. 

Nájemné 

 

a) Nájemce se zavazuje, že za užívání reklamní plochy zaplatí Pronajímateli nájemné ve výši 

 za jeden měsíc.  

c) Nájemné bude Pronajímatel fakturovat vždy začátkem měsíce.  

d) K nájemnému bude připočtena odpovídající sazba DPH.  

 

 

V. 

Další ujednání 

 

a) Nájemce se zavazuje k tomu, že reklama nebude poškozovat dobré jméno Pronajímatele, 

nebude nevhodná pro zveřejnění ve zdravotnickém zařízení, nebude reklamou na zboží  

a služby, které by byly konkurenční ve vztahu k podnikání Pronajímatele.  

b) Vizuální a grafická podoba reklamy musí být vždy předem písemně odsouhlasena určenou 

osobou Pronajímatele.  

c) Každá smluvní strana ručí druhé straně za případné škody způsobené nedodržením podmínek 

této smlouvy či porušením svých závazků ze smlouvy vyplývajících či za škodu jinak 

zaviněnou, pokud se nejedná o případ, kdy se vzniku škody nedalo ani při vynaložení 

přiměřeně možného úsilí zabránit. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2020.  

b) Strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně prohlašují, že sjednaný závazek 

nevytváří tíseň ani nápadně nevýhodné podmínky pro žádnou ze stran. 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 



d) Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit  

smlouvu v Registru smluv popř. poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy  

v zákonném rozsahu. 
 

 

 

V Příbrami dne    ………                                                        V  ………….     dne                       

 

  

 ………………………………     ……………………………… 

               Pronajímatel                                                                                      Nájemce 

  

 

 
 

 




